2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

____________                                            с. Сергеевка                                                       № _____
Об установлении стоимости движимого имущества,

подлежащего учету в реестре муниципального имущества
Сергеевского сельского поселения
Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить 50 000 (пятьдесят тысяч рублей) 00 копеек в качестве размера первоначальной стоимости движимого имущества, иного, не относящегося к недвижимому имуществу, при равенстве или превышении которого данные объекты подлежат учету в реестре муниципального имущества Сергеевского сельского поселения и за исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, которые подлежат учету в реестре муниципального имущества Сергеевского сельского поселения, независимо от их стоимости

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Сергеевского сельского поселения                                               Н.В. Кузнецова